



Industri-Automatik A/S

Sundsnæs 6A

6300 Gråsten

CVR-nummer: 28 90 00 82

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5/5 2022

Dirigent:


Rune Cordsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Industri-Automatik A/S
Sundsnæs 6A
6300 Gråsten

CVR-nr.: 28 90 00 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Christian Andrew Hoff, formand
Bjarne Sørensen
Michael Jørgensen
Rune Cordsen

Direktion Rune Cordsen

Revisor Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af udarbejdelse af softwareprogrammer til servicering og etablering af styringsystemer til industrielle maskiner og anlæg.

Væsentligste ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 216.991 og status balancerer med kr. 3.993.303 med en egenkapital på kr. 1.171.134.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.216.997	5.435
1 Personaleomkostninger	-4.757.946	-4.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-174.370	-188
DRIFTSRESULTAT	284.681	590
Andre finansielle indtægter	8.867	15
Andre finansielle omkostninger	-18.137	-17
RESULTAT FØR SKAT	275.411	588
Skat af årets resultat	-58.420	-129
ÅRETS RESULTAT	216.991	459
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	270.000	370
Overført resultat	-53.009	89
DISPONERET I ALT	216.991	459

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.581	419
Materielle anlægsaktiver	328.581	419
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Andre tilgodehavender	102.600	103
Finansielle anlægsaktiver	122.600	123
ANLÆGSAKTIVER	451.181	542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.405.473	1.343
Igangværende arbejder for fremmed regning	995.057	415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.512	7
Andre tilgodehavender	111	453
Periodeafgrænsningsposter	65.969	71
Tilgodehavender	3.542.122	2.289
Likvide beholdninger	0	1.671
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.542.122	3.960
AKTIVER	3.993.303	4.502

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	401.134	454
Forslag til udbytte for regnskabsåret	270.000	370
EGENKAPITAL	1.171.134	1.324
Hensættelse til udskudt skat	222.000	166
HENSATTE FORPLIGTELSER	222.000	166
Gæld til pengeinstitut	341.980	18
Modtagne forudbetalinger fra kunder	719.352	498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.271	239
Selskabsskat	2.420	0
Anden gæld	1.101.146	2.257
Kortfristede gældsforpligtelser	2.600.169	3.012
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.600.169	3.012
PASSIVER	3.993.303	4.502

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	4.316.735	4.243
Pensioner	373.983	358
Andre omkostninger til social sikring	67.228	56
Personaleomkostninger i alt	4.757.946	4.657

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for ikke tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 306.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant ved skadesløsbrev på nom. tkr. 800 med pant i simple fordringer/varedebitorer, varebeholdninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi andrager tkr. 3.729.